dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

oueHkKe

3566-19

3579-19

3581-19

3583-19

3585-19

3589-19

3593-19

3596-19

I0p. NIULO
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue OLeHKHU

000 "ObbeanHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMnaHua"

000 "ObbeannHeHHas
VHXXWHWPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbepnHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMmnaHua"

000 "ObbeannHeHHas
VH>XWHWPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbeanHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMnaHua"

000 "ObbeannHeHHas
VH>XWHWPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbepnHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMmnaHua"

000 "ObbeannHeHHas
VH>XWHWPUHIroBas
KoMnaHua"

CBepeHusn

BnoBuH KoOHCTaHTUH Muxannosuny

004674

07.07.2008

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

09.04.2019

02.04.2019

05.04.2019

02.04.2019

03.04.2019

03.04.2019

04.04.2019

10.04.2019

OO1BLEeKT OueHKMm,

HanpasseHue

KBaJIMCbMKaI.I,MOHHOTO

aTrecTaTa

HeOBVXXNMOCTb

HeABNXMUMOCTb

HeOABVXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXMNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXUNUMOCTb

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



3599-19

3603-19

3607-19

3612-19

3616-19

3620-19

3624-19

3630-19

3635-19

3641-19

3648-19

3652-19

000 "ObbegunHeHHas
VHXWHUPUHIOBas
KoMMnaHusa"

000 "ObbepnHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMnaHua"

000 "ObbegunHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMmnaHusa"

000 "ObbennHeHHas
VHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbegnHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMnaHusa"

000 "ObbennHeHHas
VHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbegnHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMMnaHua"

000 "ObbenunHeHHas
VHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbegnHeHHas
VHXWUHUPUHIOBas
KoMMnaHua"

000 "ObbepunHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMnaHua"

000 "ObbegunHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMmnaHua"

000 "ObbepuHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMnaHua"

09.04.2019

11.04.2019

12.04.2019

17.04.2019

16.04.2019

17.04.2019

18.04.2019

20.04.2019

22.04.2019

24.04.2019

29.04.2019

30.04.2019

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeOABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb



3626-19

3647-19

3654-19

3657-19

3661-19

3665-19

3670-19

3674-19

3678-19

3682-19

3686-19

3690-19

000 "ObbegunHeHHas
VHXWHUPUHIOBas
KoMMnaHusa"

000 "ObbepnHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMnaHua"

000 "ObbegunHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMmnaHusa"

000 "ObbennHeHHas
VHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbegnHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMnaHusa"

000 "ObbennHeHHas
VHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbegnHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMMnaHua"

000 "ObbenunHeHHas
VHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbegnHeHHas
VHXWUHUPUHIOBas
KoMMnaHua"

000 "ObbepunHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMnaHua"

000 "ObbegunHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMmnaHua"

000 "ObbepuHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMnaHua"

08.05.2019

07.05.2019

30.04.2019

06.05.2019

07.05.2019

13.05.2019

15.05.2019

16.05.2019

15.05.2019

22.05.2019

22.05.2019

27.05.2019

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeOABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb



3694-19

3698-19

3702-19

3707-19

3711-19

3709-19

3713-19

3717-19

3720-19

3721-19

3726-19

3731-19

000 "ObbegunHeHHas
VHXWHUPUHIOBas
KoMMnaHusa"

000 "ObbepnHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMnaHua"

000 "ObbegunHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMmnaHusa"

000 "ObbennHeHHas
VHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbegnHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMnaHusa"

000 "ObbennHeHHas
VHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbegnHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMMnaHua"

000 "ObbenunHeHHas
VHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbegnHeHHas
VHXWUHUPUHIOBas
KoMMnaHua"

000 "ObbepunHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMnaHua"

000 "ObbegunHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMmnaHua"

000 "ObbepuHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMnaHua"

24.05.2019

27.05.2019

29.05.2019

30.05.2019

31.05.2019

04.06.2019

30.05.2019

03.06.2019

03.06.2019

04.06.2019

06.06.2019

06.06.2019

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeOABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb



3735-19

3738-19

3740-19

3744-19

3748-19

3750-19

3753-19

3757-19

3761-19

3764-19

3768-19

3772-19

000 "ObbegunHeHHas
VHXWHUPUHIOBas
KoMMnaHusa"

000 "ObbepnHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMnaHua"

000 "ObbegunHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMmnaHusa"

000 "ObbennHeHHas
VHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbegnHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMnaHusa"

000 "ObbennHeHHas
VHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbegnHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMMnaHua"

000 "ObbenunHeHHas
VHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbegnHeHHas
VHXWUHUPUHIOBas
KoMMnaHua"

000 "ObbepunHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMnaHua"

000 "ObbegunHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMmnaHua"

000 "ObbepuHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMnaHua"

07.06.2019

07.06.2019

13.06.2019

11.06.2019

14.06.2019

19.06.2019

17.06.2019

28.06.2019

19.06.2019

19.06.2019

20.06.2019

21.06.2019

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeOABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTOUMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb



3775-19

3778-19

3782-19

3785-19

3791-19

3797-19

000 "ObbegunHeHHas
VHXWHUPUHIOBas
KoMMnaHusa"

000 "ObbepnHeHHas
VHXXWHUPUHIoBas
KoMnaHua"

000 "ObbegunHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMmnaHusa"

000 "ObbennHeHHas
VHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHua"

000 "ObbegnHeHHas
VHXXWHUPUHIOBas
KoMnaHusa"

000 "ObbennHeHHas
VHXXWHUPUHIroBas
KoMnaHua"

23.06.2019

25.06.2019

24.06.2019

26.06.2019

26.06.2019

27.06.2019

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb



